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RNDr. Ji ří Hynek. IČ • DIČ 

číslo účt Typ ú Popis účtu Počáteč.zůstatek Počáteč.zůstatek 

221 A účty u bank nebo spořitelních a 0,00 0,00 
321 p Dodavatelé 0,00 0,00 
331 p zaměstnanci 0,00 0,00 
501 N spotřeba materiálu 0,00 0,00 
5181 N služby fakturace 0,00 0,00 
5182 N služby - věcné plnění dárci 0,00 0,00 
5183 N Bankovní poplatky 0,00 0,00 
521 N Mzdové náklady 0,00 0,00 
543 N Dary 0,00 0,00 
6821 v Bezúplatné plnění - finanční dary 0,00 0,00 
6822 v Bezúplatná plnění - věcné dary 0,00 0,00 
6823 v Bezúplatná plnění - RNDr. Hynek 0,00 0,00 
6824 v Bezúplatná pln~ní - Velim Aleš 0,00 0,00 
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221 (A) účty u bank ~ebo spořitslnich a úvěrnich družstev --· •---- --- -···- ·- - - --- -----Datum Agenda Doklad Text MD KČ Dal KČ ZůstatekKč Souvztúčty 
POCATECNI ZŮSTATKY 0,00 0,00 0,00 

29.08.17 BAOl 1 Hynková Helena 10 000,00 0,00 10 000,00 6821 
30.08.17 BAOl 1 Babák Miroslav 10 000,00 0,00 20 000,00 6821 
31.08.17 BAOl 1 Bankovní poplatky 0,00 19,35 19 980,65 5183 
01.09.17 BAOl 2 Plaček Alois 40 000,00 0,00 59 980,65 6821 
04.09.17 BAOl 2 Plačková Eva 10 000,00 0,00 69 980,65 6821 
06.09.17 BAOl 2 Hynková Helena 10 000,00 0,00 79 980,65 6821 
11.09.17 BAOl 2 Babák Miroslav 10 000,00 0,00 89 980,65 6821 
11.09.17 BAOl 2 FPOl 1 Ofsetová 0,00 13 903,00 76 077 ,65 321 
13.09.17 BAOl 2 FPOl 2 Facebook 0,00 726,69 75 350,96 321 
14.09.17 BAOl 2 Plaček Alois 20 000,00 0,00 95 350,96 6821 
15.09.17 BAOl 2 FPOl 3 Facebook 0,00 1 452,02 93 898,94 321 
24.09.17 BAOl 2 Babáková Helena 10 000,00 0,00 103 898,94 6821 
29.09.17 BAOl 2 Matějková Marie 20 000,00 0,00 123 898,94 6821 
29.09.17 BAOl 2 Vajner Luiděk 20 000,00 0,00 143 898,94 6821 
30.09.17 BAOl 2 Bankovní poplatky 0,00 75,00 143 823,94 5183 
03.10.17 BAOl 3 Nobilis Jan 20 000,00 0,00 163 823,94 6821 
03.10.17 BAOl 3 Bankovní poplatky 0,00 30,00 163 793,94 5183 
04.10.17 BAOl 3 FPOl 8 Facebook 0,00 5 741,35 158 052,59 321 
04.10.17 BAOl 3 FPOl 4 es Development, 0,00 107 206,00 50 846,59 321 
04.10.17 BAOl 3 FPOl 5 M. Valentová 0,00 2 160,00 48 686,59 331 
05.10.17 BAOl 3 Plačková Eva 10 000,00 0,00 58 686,59 6821 
05.10.17 BAOl 3 Raiterová Jana 20 000,00 0,00 78 686,59 6821 
06.10.17 BAOl 3 Bartek Daniel 50 000,00 0,00 128 686, 59 6821 
06.10.17 BAOl 3 Hřebíčková Pavla 40 000,00 0,00 168 686, 59 6821 
12.10.17 BAOl 3 FPOl 9 VLTAVA LABE 0,00 15 652,56 153 034,03 321 
14.10.17 BAOl 3 Babáková Helena 10 000,00 0,00 163 034,03 6821 
23.10.17 BAOl 3 Koksa Vít 2 000,00 0,00 165 034,03 6821 
26.10.17 BAOl 3 zabloudil Miroslav 500,00 0,00 165 534,03 6821 
31.10.17 BAOl 3 Bankovní poplatky 0,00 75,00 165 459,03 5183 
02.11.17 BAOl 4 FPOl 11 Facebook 0,00 2 710,40 162 748,63 321 
10 .11.17 BAOl 4 Dvořanová Marie 500,00 0,00 163 248,63 6821 
13.11.17 BA0l 4 Kříž Petr 500,00 0,00 163 748,63 6821 
19 .11.17 BAOl 4 Babáková Helena 10 000,00 0,00 173 748,63 6821 
27.11.17 BAOl 4 FPOl 12 Hukot.net 0,00 725 ,00 173 023,63 321 
30 .11.17 BA0l 4 Bankovní poplatky 0,00 75,00 172 948,63 5183 
02.12.17 BAOl 5 FPOl 13 Facebook 0,00 3 436,76 169 511,87 321 
04.12.17 BAOl 5 Koksa Vít 2 000,00 0,00 171 511,87 6821 
13.12.17 BAOl 5 Motejl Petr 50 000,00 0,00 221 511,87 6821 
18.12.17 BAOl 5 Pešík Jiří 300,00 0,00 221 811,87 6821 
18.12.17 BAOl 5 FPOl 15 Mgr. MGA Marek 0,00 6 050,00 215 761,87 321 
19.12.17 BAOl 5 FPOl 10 Ofsetová 0,00 3 582,00 212 179,87 321 
19.12.17 BAOl 5 FPOl 7 ofsetová 0,00 8 422,00 203 757,87 321 
19.12.17 BAOl 5 FPOl 6 Ofsetová 0,00 8 736,00 195 021,87 321 
21.12.17 BAOl s FPOl 16 Mgr. MGA Marek 0,00 16 940,00 178 081,87 321 
22.12.17 BAOl 5 FPOl 17 prof. JUDr. A. 0,00 58 080,00 120 001,87 321 
31.12.17 BAOl 5 Bankovní poplatky 0,00 75,00 119 926,87 5183 
02.01.18 BAOl 6 Khun Karel 10 000,00 0,00 129 926,87 6821 
02.01.18 BAOl 6 FPOl 19 Facebook 0,00 3 532,84 126 394,03 321 
02.01.18 BAOl 6 FPOl 18 Mgr. R. 0,00 6 000,00 120 394,03 321 
03.01.18 BAOl 6 FPOl 14 CORSARIA 0,00 8 000,00 112 394,03 321 
04.01.18 BAOl 6 Přiklopil Jiří 500,00 0,00 112 894,03 6821 
04 .01.18 BAOl 6 Ptáček Petr 50 000,00 0,00 162 894,03 6821 
04.01.18 BAOl 6 Koksa Vít 2 000,00 0,00 164 894,03 6821 
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05.01.18 BA01 6 Tumpach Martin 500,00 0,00 165 394,03 6821 
05 .01.18 BA01 6 FPOl 21 IVO Hanák 0,00 7 260,00 158 134,03 321 
08.01.18 BA01 6 Klas Pavel 100,00 0,00 158 234,03 6821 
08.01.18 BA01 6 Maruška Pavel 1 000,00 0,00 159 234,03 6821 
08 .01.18 BA01 6 Lonský Martin 500,00 0,00 159 734,03 6821 
08 .01.18 BA01 6 Klas Pavel - vratka - 100 , 00 0,00 159 634,03 6821 
08 .01.18 BAOl 6 FPOl 20 Libor slavík 0,00 150 000,00 9 634,03 321 
09.01.18 BA01 6 Velim Aleš 1,02 0,00 9 635,05 6824 
31.01.18 BA0l 6 Bankovní poplatky 0,00 75,00 9 560,05 5183 
28.02.18 BAOl 7 Bankovní poplatky 0,00 75,00 9 485,05 5183 
26.03.18 BA0l 8 BuduPomahat.cz 0,00 9 485,05 0,00 543 
31.03.18 BAOl 8 Bankovní poplatky 0,00 75,00 -75,00 5183 

SUMY OBRATŮ 440 301,02 440 376,02 0,00 
- - - KONEČNÉ ZŮSTATKY 0,00 0,00 -75,00 

321 (P) Dodavatel é 
- --- ----

Datum Agenda Doklad Text MD KČ Dal KČ ZůstatekKč souvztúčty 
POCATECNI ZUSTATKY 0,00 0,00 0,00 

04.09 .17 FPOl 1 Tisk propagačního 0,00 13 903,00 13 903,00 5181 
11.09.17 BA0l 2 FPOl 1 Ofsetová 13 903,00 0,00 0,00 221 
11.09.17 FPOl 2 Facebook propagace J. 0,00 726,69 726, 69 5181 
13.09.17 BAOl 2 FPOl 2 Facebook 726,69 0,00 0,00 221 
13.09.17 FP0l 3 Facebook propagace J. 0,00 1 452,02 1 452,02 5181 
15.09.17 BA01 2 FPOl 3 Facebook 1 452,02 0,00 0,00 221 
15.09.17 FPOl 4 webové stránky 0,00 107 206,00 107 206,00 5181 
29.09.17 FP01 6 Tisk propagačního 0,00 8 736,00 115 942,00 5181 
29.09.17 FPOl 7 Tisk propagačního 0,00 8 422,00 124 364,00 5181 
02.10.17 FPOl 8 Facebook propagace J. 0,00 5 741,35 130 105,35 5181 
04.10.17 BA01 3 FPOl 8 Facebook 5 741,35 0,00 124 364,00 221 
04.10.17 BAOl 3 FPOl 4 es Development, 107 206,00 0,00 17 158,00 221 
12.10.17 BAOl 3 FP01 9 VLTAVA LABE 15 652,56 0,00 1 505,44 221 
12.10.17 FPOl 9 Tisk propagačního 0,00 15 652,56 17 158,00 5181 
16.10.17 FPOl 10 Tisk propagačního 0,00 3 582,00 20 740,00 5181 
31.10.17 FPOl 11 Facebook propagace J. 0,00 2 710,40 23 450,40 5181 
02 .11.17 BA0l 4 FPOl 11 Facebook 2 710,40 0,00 20 740,00 221 
25 .11.17 FPOl 12 Hosting a doména 0,00 725 ,00 21 465,00 5181 
27 .11.17 BAOl 4 FPOl 12 Hukot.net 725 ,00 0,00 20 740,00 221 
29.11.17 FPOl 19 Facebook propagace J. 0,00 3 532,84 24 272,84 5181 
30.11.17 FPOl 13 Facebook propagace J. 0,00 3 436,76 27 709,60 5181 
02.12.17 BAOl 5 FPOl 13 Facebook 3 436,76 0,00 24 272 ,84 221 
18.12.17 BAOl 5 FPOl 15 Mgr. MGA Marek 6 050,00 0,00 18 222,84 221 
18.12.17 FPOl 14 Fotografie pro web 0,00 8 000,00 26 222,84 5181 
18.12.17 FPOl 15 volební spoty pro 0,00 6 050,00 32 272,84 5181 
19.12.17 BA0l 5 FPOl 10 ofsetová 3 582,00 0,00 28 690,84 221 
19.12.17 BA0l 5 FPOl 7 ofsetová 8 422,00 0,00 20 268,84 221 
19.12.17 BAOl 5 FPOl 6 ofsetová 8 736,00 0,00 11 532,84 221 
20.12.17 FPOl 16 volební spoty pro ČT 0,00 16 940,00 28 472,84 5181 
21.12 .17 BA01 5 FPOl 16 Mgr. MGA Marek 16 940,00 0,00 11 532,84 221 
21.12 .17 FPOl 17 Právní služby 0,00 58 080,00 69 612,84 5181 
22.12.17 BAOl 5 FPOl 17 prof. JUDr. A. 58 080,00 0,00 11 532,84 221 
27.12.17 FP01 18 Právní služby 0,00 6 000,00 17 532,84 5181 
02.01.18 BAOl 6 FPOl 19 Facebook 3 532,84 0,00 14 000,00 221 
02.01.18 BAOl 6 FPOl 18 Mgr. R. 6 000,00 0,00 8 000,00 221 
03. 01.18 BAOl 6 FPOl 14 CORSARIA 8 000,00 0,00 0,00 221 
03.01.18 FPOl 21 Výlep plakátů 0,00 7 260,00 7 260,00 5181 
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05.01.18 
08 .01.18 
08.01.18 

BAOl 
BAOl 
FPOl 

6 
6 
20 

331 (P) zaměstnanci 

Datum 

26.09.17 
04.10.17 

Agenda Doklad 

FPOl 5 
BAOl 3 

501 (N) Spotřeba materiál~ 
Datum 

20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 

Agenda Doklad 

IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 
IDOl 11 

RNDr . Jiří 

FPOl 21 Ivo Hanák 
FPOl 20 Libor slavík 
Reklamní kredit+ 
SUMY OBRATŮ 
KONEČNÉ ZŮSTATKY 

Text 
POčATECNI ZUSTATKY 
OPP Hostesing Petice 
FPOl 5 M. Valentová 
SUMY OBRATŮ 
KONEČNÉ ZŮSTATKY - - --

Text 
POCATEČNI ZŮSTATKY 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 

Hynek. IČ • DIČ 
7 260,00 0,00 0,00 

150 000,00 0,00 
0,00 150 000,00 

- 150 000,00 
0,00 

428 156,62 428 156,62 
o,oo ____ ___ o~,_oo _ _ _ 

MD KČ 

0,00 
0,00 

2 160,00 
2 160,00 

2 

2 

--- - -- - --
Dal Kč 

0,00 
160 , 00 

0,00 
160,00 

0,00 
0,00 

zůstatekKč 

0,00 
2 160,00 

0,00 
0,00 

0,00 ___ o, oo ------~ ----- __ Q_,__QQ_ 

MD KČ 

0,00 
649,00 

1 607,40 
342,00 

1 598,20 
846,00 

1 624,40 
693,10 

1 196,00 
1 975,00 

307,00 
1 847,00 
1 785,60 
1 374,60 

15 845 , 30 

-------
Dal KČ 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

zůstatekKč 

0,00 
649,00 

2 256,40 
2 598,40 
4 196,60 
5 042,60 
6 667,00 
7 360,10 
8 556,10 

10 531, 10 
10 838,10 
12 685,10 
14 470,70 
15 845,30 

0,00 SUMY OBRATŮ 
_ ___ _ ___ _ _ KONEČNÉ ZŮSTATKY _ ___ ___co~,~oo _ _ __ _ o, o_o 15 845,30 

5181 (N) s l užby fakturace 

221 
221 
5181 
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souvztúčty 

521 
221 

souvztúčty 

6823 
6823 
6823 
6823 
6823 
6823 
6823 
6823 
6823 
6823 
6823 
6823 
6823 

- - - - -- ----•--- - -·---------- - ----------- ---•--- --- ---·-
Datum Agenda Doklad Text 

POCATECNI ZUSTATKY 
04.09.17 FPOl 1 Tisk propagačního 
11.09.17 FPOl 2 Facebook propagace J. 
13 .09.17 FPOl 3 Facebook propagace J. 
15.09.17 FPOl 4 webové stránky 
29.09.17 FPOl 6 Tisk propagačního 
29.09.17 FPOl 7 Tisk propagačního 
02.10.17 FPOl 8 Facebook propagace J. 
12.10.17 FPOl 9 Tisk propagačního 
16.10.17 FPOl 10 Tisk propagačního 
31.10.17 FPOl 11 Facebook propagace J. 
25.11.17 FPOl 12 Hosting a doména 
29.11.17 FPOl 19 Facebook propagace J. 
30.11.17 FPOl 13 Facebook propagace J. 
18.12.17 FPOl 14 Fotografie pro web 
18.12.17 FPOl 15 volební spoty pro 
20.12.17 FPOl 16 volební spoty pro čT 

MD KČ 

0,00 
13 903 ,00 

726,69 
1 452,02 

107 206 , 00 
8 736,00 
8 422,00 
5 741,35 

15 652,56 
3 582,00 
2 710,40 

725 ,00 
3 532,84 
3 436,76 
8 000,00 
6 050,00 

16 940,00 

Dal KČ 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

zůstatekKč souvztúčty 

0,00 
13 903 ,00 321 
14 629,69 321 
16 081,71 321 

123 287 , 71 321 
132 023,71 321 
140 445,71 321 
146 187,06 321 
161 839,62 321 
165 421,62 321 
168 132,02 321 
168 857,02 321 
172 389,86 321 
175 826,62 321 
183 826,62 321 
189 876,62 321 
206 816,62 321 
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27.12.17 
03.01.18 
08.01.18 

FPOl 
FPOl 
FPOl 
FPOl 

17 
18 
21 
20 

Hlavní kniha 24.08.2017-31.03.2018 
RND r. Jiří Hynek• Ič • DIČ 

Právní služby S8 080,00 0 , 00 
Právní služby 6 000, 00 O, 00 
Výlep pla kátů 7 260,00 0,00 
Reklamní kredit+ 1S0 000,00 0,00 
SUMY OBRATŮ 428 156,62 0,00 

264 896,62 321 
270 896,62 321 
278 156,62 321 
428 156,62 321 

0,00 
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5182 (N) služby - věcné plněnf dárci 
Datum 

20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 

Agenda Doklad 

IDOl 1 
IDOl 2 
IDOl 3 
IDOl 4 
IDOl 5 
IDOl 6 
IDOl 7 
IDOl 8 
IDOl 9 
IDOl 10 

Text MD KČ Dal KČ 

POČATECNI ZUSTATKY 0,00 0,00 
scénář klipu pro 50 000 , 00 O, 00 
webové stránky 36 000,00 0,00 
Grafické práce 20 000,00 0,00 
Mediální komunikace 38 000,00 0,00 
užití reklamní plochy 500,00 0,00 
Komunikace s médii, PR 100 000,00 0,00 
výlep 12 ks plakátů 785,00 0,00 
užití reklamní plochy 500 ,00 0,00 
správa emailů a soc. 10 000,00 0,00 
správa soc. sítí, 30 000,00 0,00 
SUMY OBRATŮ 285 785,00 0,00 

zůstatekKč Souvztúčty 

0,00 
50 000, 00 6822 
86 000, 00 6822 

106 000,00 6822 
144 000,00 6822 
144 500,00 6822 
244 500,00 6822 
245 285, 00 6822 
245 785, 00 6822 
255 785,00 6822 
285 785, 00 6822 

- - -···----- _ ______ _ _ K_O~N~EČNÉ ZŮSTATKY ______ _ _ ~o~·~o"---o _ _ ___ ~o~, 0_Q -- -
0,00 

285 785,00 

5183 (N) Bankovní pop·i ~tky 
Datum 

31.08 . 17 
30.09 . 17 
03.10 . 17 
31.10 . 17 
30.11.17 
31.12 . 17 
31.01.18 
28.02 . 18 
31.03 . 18 

Agenda Doklad 

BAOl 
BAOl 
BAOl 
BAOl 
BAOl 
BAOl 
BAOl 
BAOl 
BAOl 

1 
2 
3 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Text 
POčATEčNI ZUSTATKY 
Bankovní poplatky 
Bankovní poplatky 
Bankovní poplatky 
Bankovní poplatky 
Bankovní poplatky 
Bankovní poplatky 
Bankovní poplatky 
Bankovní poplatky 
Bankovní poplatky 
SUMY OBRATŮ 
KONEČNÉ ZŮSTATKY 

MD KČ 

0,00 
19,35 
75,00 
30,00 
75,00 
75,00 
75 ,00 
75 ,00 
75 ,00 
75,00 

- -------- --- ------ -- - - ---
574,35 

_____ 0~,Q0 

521 (N) Mzdové náklady 
- --- -- -- - -·•- ·--------- - - - --

Datum Agenda Doklad Text MD KČ 
POčATEčNI ZŮSTATKY O, 00 

26.09.17 FPOl 5 DPP Hostesing Petice 2 160,00 
SUMY OBRATŮ 2 160,00 
_K_O_N_EČ_N_É __ z_ů_ST_A_T_K_Y ____ _ _ _ _ _ o, 00 

-· ·- ----- - - · --- - -- -- ·- ------ -
Dal KČ ZůstatekKč 

0,00 0,00 
0,00 19,35 
0,00 94,35 
0,00 124,35 
0,00 199 , 35 
0,00 274,35 
0,00 349,35 
0,00 424,35 
0,00 499,35 
0,00 574,35 
0,00 0,00 

souvztúčty 

221 
221 
221 
221 
221 
221 
221 
221 
221 

- -- O, 00 _____ ____ _ 5_74~ , 3_5 _ ___ _ 

--- - --- - ---- - - --
Dal KČ 

0,00 
0,00 
0 , 00 
0,00 

zůstatekKč souvztúčty 
0,00 

2 160,00 331 
0,00 

2_160,00 
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RND r. Jiří Hynek. IČ • DIČ 
543 (N) Dary 

---··--·~---- •----- -a--- •••- ·--- -----------------
Datum Agenda Doklad Text MD KČ Dal KČ zůstatekKč souvztúčty 

POČATECNI ZUSTATKY 0,00 0,06 0,00 
26.03.18 BAOl 8 BuduPomahat.cz 9 485,05 0,00 9 485,05 221 

SUMY OBRATŮ 9 485,05 0,00 0,00 
--· KONEČNÉ ZŮSTATKY o,oo 0,00 9 485,05 

6821 (V) Bezúplatné plnění - finanční dary 
-- ~-----

Datum Agenda Doklad Text MD KČ Dal KČ zůstatekKč souvztúčty 
POCATEčNI ZŮSTATKY 0,00 0,00 0,00 

29.08.17 BAOl 1 Hynková Helena 0,00 10 000,00 10 000,00 221 
30.08.17 BAOl 1 Babák Miroslav 0,00 10 000,00 20 000,00 221 
01.09.17 BAOl 2 Plaček Alois 0,00 40 000,00 60 000,00 221 
04.09.17 BAOl 2 Plačková Eva 0,00 10 000,00 70 000,00 221 
06.09.17 BAOl 2 Hynková Helena 0,00 10 000,00 80 000,00 221 
11.09.17 BAOl 2 Babák Miroslav 0,00 10 000,00 90 000,00 221 
14.09.17 BAOl 2 Plaček Alois 0,00 20 000,00 110 000,00 221 
24.09.17 BAOl 2 Babáková Helena 0,00 10 000,00 120 000,00 221 
29.09.17 BAOl 2 Matějková Marie 0,00 20 000,00 140 000,00 221 
29.09.17 BAOl 2 Vajner Luiděk 0,00 20 000,00 160 000,00 221 
03.10.17 BAOl 3 Nobilis Jan 0,00 20 000,00 180 000,00 221 
05.10.17 BAOl 3 Plačková Eva 0,00 10 000,00 190 000,00 221 
05.10.17 BAOl 3 Raiterová Jana 0,00 20 000,00 210 000,00 221 
06.10.17 BAOl 3 Bartek Daniel 0,00 50 000,00 260 000,00 221 
06.10.17 BAOl 3 Hřebíčková Pavla 0,00 40 000,00 300 000,00 221 
14.10.17 BAOl 3 Babáková Helena 0,00 10 000,00 310 000,00 221 
23.10.17 BAOl 3 Koksa Vít 0,00 2 000,00 312 000,00 221 
26.10.17 BAOl 3 zabloudil Miroslav 0,00 500,00 312 500,00 221 
10.11.17 BAOl 4 Dvořanová Marie 0,00 500,00 313 000,00 221 
13.11.17 BAOl 4 Kříž Petr 0,00 500,00 313 500,00 221 
19.11.17 BAOl 4 Babáková Helena 0,00 10 000,00 323 500,00 221 
04.12.17 BAOl 5 Koksa vít 0,00 2 000,00 325 500,00 221 
13.12.17 BAOl 5 Motejl Petr 0,00 50 000,00 375 500,00 221 
18.12.17 BAOl 5 Pešík Jiří 0,00 300,00 375 800,00 221 
02 .01.18 BAOl 6 Khun Karel 0,00 10 000,00 385 800,00 221 
04.01.18 BAOl 6 Přiklopil Jiří 0,00 500,00 386 300,00 221 
04.01.18 BAOl 6 Ptáček Petr 0,00 50 000,00 436 300,00 221 
04.01.18 BAOl 6 Koksa Vít 0,00 2 000,00 438 300,00 221 
05 .01.18 BAOl 6 Tumpach Martin 0,00 500,00 438 800,00 221 
08 .01.18 BAOl 6 Klas Pavel 0,00 100,00 438 900,00 221 
08 .01.18 BAOl 6 Maruška Pavel 0,00 1 000,00 439 900,00 221 
08 .01.18 BAOl 6 Lonský Martin 0,00 500,00 440 400,00 221 
08 .01.18 BAOl 6 Klas Pavel - vratka 0,00 - 100,00 440 300,00 221 

SUMY OBRATŮ 0,00 440 300,00 0,00 
-- KONEČNÉ ZŮSTATKY 0,00 0,00 .. 440 3,00, 00 ·-



Hlavní kniha 24.08.2017-31.03.2018 
RNDr. Jiří Hynek. IČ o DIČ 

6822 (V) Bezúplatná plněni - věcné dary 
Datum 

20 .01.18 
20 .01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20. 01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 

Agenda Doklad 

ID0l 1 
ID0l 2 
ID0l 3 
ID0l 4 
ID0l 5 
ID0l 6 
ID01 7 
ID01 8 
ID01 9 
ID01 10 

Text 
POCATECNI ZUSTATKY 
scénář klipu pro 
webové stránky 
Grafické práce 
Mediální komunikace 
užití reklamní plochy 
Komunikace s médii, PR 
Výlep 12 ks plakátů 
užití reklamní plochy 
Správa emailů a soc. 
Správa soc. sítí, 
SUMY OBRATŮ 
KONEČNÉ ZŮSTATKY -------------

6823 (V) Bezúplatná plnění - RNDr, Hynek 
Datum 

20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20 .01.18 
20.01.18 
20 .01.18 
20.01.18 
20.01.18 

Agenda Doklad 

ID0l 11 
ID0l 11 
ID0l 11 
ID0l 11 
ID0l 11 
ID0l 11 
ID0l 11 
ID0l 11 
ID0l 11 
IDOl 11 
ID0l 11 
ID0l 11 
ID0l 11 

--·---------· •---, - ---------

Text 
POCATECNI ZUSTATKY 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 

MD KČ Dal KČ 

0,00 6,66 
0,00 50 000,00 
0,00 36 000,00 
0,00 20 000,00 
0,00 38 000,00 
0,00 500,00 
0,00 100 000,00 
0,00 785,00 
0,00 500,00 
0,00 10 000,00 
0,00 30 000,00 
0,00 285 785,00 
0,00 0,00 

-------------
MD KČ Dal KČ 

0,00 0,00 
0,00 649,00 
0,00 1 607,40 
0,00 342,00 
0,00 1 598,20 
0,00 846,00 
0,00 1 624,40 
0,00 693,10 
0,00 1196,00 
0,00 1 975,00 
0,00 307,00 
0,00 1 847,00 
0,00 1 785,60 
0,00 1 374,60 
0,00 15 845,30 

zůstatekKč 

6,00 
50 000,00 
86 000,00 

106 000,00 
144 000,00 
144 500,00 
244 500,00 
245 285,00 
245 785,00 
255 785,00 
285 785,00 

0,00 
285 785,00 

zůstatekKč 

0,00 
649,00 

2 256,40 
2 598,40 
4 196,60 
5 042,60 
6 667,00 
7 360,10 
8 556,10 

10 531, 10 
10 838,10 
12 685,10 
14 470,70 
15 845,30 

0,00 
~~------ --·--

SUMY OBRATŮ 
KONEČNÉ ZŮSTATKY 

--------'~ - -------------• --------_0,00 ________ 0,00 ___ 15 845,30 

6824 (V) Bezúp ·i atná p 1 nění - vel i m Aleš 
Datum Agenda Doklad Text 

POCATECNI ZUSTATKY 
09.01.18 BAOl 6 Velim Aleš 

SUMY OBRATŮ 
___________ K_O~N_E~ČNÉ ZŮSTATKY 

MD KČ Dal KČ zůstatekKč 

0,00 0,00 0,00 
0,00 1,02 1,02 
0,00 1,02 0,00 
0,00 0,00 1,02 
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Souvztúčty 

5182 
5182 
5182 
5182 
5182 
5182 
5182 
5182 
5182 
5182 

souvztúčty 

501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 

------

souvztúčty 

221 

--------



S O U č T '\.f 

Datum Agenda Doklad Text 

Hlavní kniha 24.08.2017-31 ,03.2018 
RNDr . Jiří Hynek. IČ • DIČ 

MD KČ Dal Kč zůstatekKč souvztúčty 
1 612 623,96 
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Vypis účtu 543 (N) za období 24.08.2017-31.03.2018 

RNDr. Jiří Hynek. IČ • DIČ 

Datum Agenda Dok Text MD KČ Dal Kč zůstatekKč souvzt Firma 
POČÁTEČNÍ ZŮSTATKY 0,00 0,00 0,00 

26.03.18 BAOl 8 BuduPomahat.cz 9 485,05 0,00 9 485,05 221 BuduPomahat.cz 
SUMY OBRATŮ 9 485,05 0,00 0,00 
KONEČNÉ ZŮSTATKY 0,00 0,00 9 485,05 
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Vypis účtu 6821 (V) za období 24"08.2017-31J)3,2018 
• DIČ RNDr. Jiří Hynek. IČ 

Datum Agenda Dok Text MD KČ Dal KČ zůstatekKč souvzt 

POČÁTEČNÍ ZŮSTATKY 0,00 0,00 0,00 
29.08.17 BA01 1 Hynková Helena 0,00 10 000,00 10 000,00 221 
30.08.17 BA01 1 Babák Miroslav 0,00 10 000,00 20 000,00 221 
01.09.17 BA01 2 Plaček Alois 0,00 40 000,00 60 000,00 221 
04.09.17 BA01 2 Plačková Eva 0,00 10 000,00 70 000,00 221 
06.09.17 BAOl 2 Hynková Helena 0,00 10 000,00 80 000,00 221 
11.09.17 BAOl 2 Babák Miroslav 0,00 10 000,00 90 000,00 221 
14.09.17 BAOl 2 Plaček Alois 0,00 20 000,00 110 000,00 221 
24.09.17 BA01 2 Babáková Helena 0,00 10 000,00 120 000,00 221 
29.09.17 BA01 2 Matějková Marie 0,00 20 000,00 140 000,00 221 
29.09.17 BAOl 2 vaj ner Lui děk 0,00 20 000,00 160 000,00 221 
03.10.17 BA01 3 Nobilis Jan 0,00 20 000,00 180 000,00 221 
05.10 .17 BAOl 3 Plačková Eva 0,00 10 000,00 190 000,00 221 
05.10 .17 BAOl 3 Raiterová Jana 0,00 20 000,00 210 000,00 221 
06.10.17 BA01 3 Bartek Daniel 0,00 50 000,00 260 000,00 221 
06.10.17 BA01 3 Hřebíčková Pavla 0,00 40 000,00 300 000,00 221 
14.10.17 BAOl 3 Babáková Helena 0,00 10 000,00 310 000,00 221 
23 .10 .17 BAOl 3 Koksa Vít 0,00 2 000,00 312 000,00 221 
26.10.17 BAOl 3 zabloudil Miroslav 0,00 500,00 312 500,00 221 
10.11.17 BAOl 4 Dvořanová Marie 0,00 500,00 313 000,00 221 
13. 11.17 BAOl 4 Kříž Petr 0,00 500,00 313 500,00 221 
19.11.17 BAOl 4 Babáková Helena 0,00 10 000,00 323 500,00 221 
04.12.17 BAOl 5 Koksa Vít 0,00 2 000,00 325 500,00 221 
13.12 .17 BAOl 5 Motejl Petr 0,00 50 000,00 375 500,00 221 
18.12.17 BAOl 5 Pešík Jiří 0,00 300,00 375 800,00 221 
02.01.18 BAOl 6 Khun Karel 0,00 10 000,00 385 800,00 221 
04.01.18 BAOl 6 Přiklopil Jiří 0,00 500,00 386 300,00 221 
04.01.18 BAOl 6 Ptáček Petr 0,00 50 000,00 436 300,00 221 
04.01.18 BAOl 6 Koksa vít 0,00 2 000,00 438 300,00 221 
05.01.18 BAOl 6 Tumpach Martin 0,00 500,00 438 800,00 221 
08.01.18 BAOl 6 Klas Pavel 0,00 100,00 438 900,00 221 
08.01.18 BA01 6 Maruška Pavel 0,00 1 000,00 439 900,00 221 
08.01.18 BA01 6 Lonský Martin 0,00 500,00 440 400,00 221 
08. 01.18 BA01 6 Klas Pavel - vratka 0,00 - 100,00 440 300,00 221 

SUMY OBRATŮ 0,00 440 300,00 0,00 
KONEČNÉ ZŮSTATKY 0,00 0,00 440 300,00 
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Vypis účtu 6822 (V) za období 24.08.2017-31.03.2018 

RNDr . Jiří Hynek. IČ • DIČ 

Datum Agenda Dok Text MD KČ Dal KČ zůstatekKč souvzt Firma 
POČÁTEČNÍ ZŮSTATKY 0,00 0,00 0,00 

20.01.18 ID0l 1 scénář klipu pro 0,00 50 000,00 50 000,00 5182 Bartek Daniel 
20.01.18 ID0l 2 webové stránky 0,00 36 000,00 86 000 ,00 5182 corsaria s.r.o. 
20 .01.18 ID0l 3 Grafické práce 0,00 20 000,00 106 000,00 5182 cerative clinic 
20.01.18 ID01 4 Mediální komunikace 0,00 38 000,00 144 000,00 5182 černohorský David 
20.01.18 ID0l 5 Užití reklamní plochy 0,00 500,00 144 500,00 5182 Hlubocký 
20.01.18 ID0l 6 Komunikace s médii, PR 0,00 100 000,00 244 500,00 5182 Malíková Jana 
20.01.18 ID0l 7 Výlep 12 ks plakátů 0,00 785,00 245 285,00 5182 Plaček Aloij 
20.01.18 ID0l 8 Užití reklamní plochy 0,00 500,00 245 785,00 5182 Stanislav Jiří 
20.01.18 ID0l 9 správa emailů a soc. 0,00 10 000,00 255 785,00 5182 svoboda Daniel 
20.01.18 ID0l 10 správa soc. sítí, 0,00 30 000,00 285 785,00 5182 Vítek Jiří 

SUMY OBRATŮ 0 , 00 285 785 ,00 0,00 
KONEČNÉ ZŮSTATKY 0 ,00 0,00 285 785,00 
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Vypis účtu 6823 (V) za období 24.08.2017-31.03.2018 

RNDr. Jiří Hynek. IČ • DIČ 

Datum Agenda Dok Text MD KČ Dal Kč zůstatekKč Souvzt Firma 
POČÁTEČNÍ ZŮSTATKY 0,00 0,00 0,00 

20.01.18 IDOl 11 nafta 0,00 649,00 649,00 501 RNDr. Hynek Jiří 
20.01.18 IDOl 11 nafta 0,00 1 607,40 2 256,40 501 RNDr. Hynek Jí ří 
20.01.18 IDOl 11 nafta 0,00 342,00 2 598,40 501 RNDr. Hynek Jí ří 
20.01.18 IDOl 11 nafta 0,00 1 598,20 4 196,60 501 RNDr. Hynek Ji ř í 
20. 01.18 IDOl 11 nafta 0,00 846,00 5 042,60 501 RNDr. Hynek Jiří 
20. 01.18 IDOl 11 nafta 0 , 00 1 624,40 6 667,00 501 RNDr. Hynek Jiří 
20.01.18 IDOl 11 nafta 0,00 693,10 7 360,10 501 RNDr. Hynek Jiří 
20.01.18 IDOl 11 nafta 0,00 1 196,00 8 556,10 501 RNDr. Hynek Jiří 
20.01.18 IDOl 11 nafta 0,00 1 975,00 10 531, 10 501 RNDr. Hynek Jiří 
20.01.18 1001 11 nafta 0,00 307,00 10 838,10 501 RNDr. Hynek Jiří 
20.01.18 IDOl 11 nafta 0,00 1 847,00 12 685,10 501 RNDr. Hynek Jiří 
20.01.18 IDOl 11 nafta 0 , 00 1 785,60 14 470 , 70 501 RNDr. Hynek Jiří 
20.01.18 IDOl 11 nafta 0,00 1 374,60 15 845,30 501 RNDr. Hynek Jiří 

SUMY OBRATŮ 0,00 15 845 , 30 0,00 
KONEČNÉ ZŮSTATKY 0,00 0,00 15 845 , 30 
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Vypis účtu 6824 (V) za období 24.08,2017-31 .03.2018 

RNDr. Jiří Hynek. IČ • DIČ 

Datum Agenda Dok Text MD KČ Dal KČ zůstatekKč souvzt Firma 
POČÁTEČNÍ ZŮSTATKY 0,00 0,00 0,00 

09.01.18 BAOl 6 Velim Aleš 0,00 1,02 1,02 221 
SUMY OBRATŮ 0,00 1,02 0,00 
KONEČNÉ ZŮSTATKY 0,00 0,00 1,02 



Výsledovka 24.08.2017-31.03.2018 
RNDr. Jiří Hynek. IČ o DIČ 

účet Typ Název konta Náklady 
5 
501 N 
518 N 
... 5181 N 
... 5182 N 
... 5183 N 

521 N 
543 N 

6 
682 v 
... 6821 V 
... 6822 v 
... 6823 v 
... 6824 v 
SOUČTY 
ZTRÁTA 

Spotřeba materiálu 
Ostatní služby 
Služby fakturace 
Služby - věcné plnění 
Bankovní poplatky 
Mzdové náklady 
Dary 

dárci 

Bezúplatné 
Bezúplatné 
Bezúplatná 
Bezúplatná 
Bezúplatná 
SOUČTY 
ZTRÁTA 

plnění 
plnění 
plnění 
plnění 
plnění 

- dary 
- finanční dary 
- věcné dary 
- RNDr. Hynek 
- Velim Aleš 

742 006,32 
15 845,30 

714 515,97 
428 156,62 
285 785,00 

574,35 
2 160,00 
9 485,05 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

742 006,32 
0,00 
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výnosy 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

741 931,32 
741 931,32 
440 300,00 
285 785,00 
15 845,30 

1,02 
741 931,32 

75,00 



Datum 
20 .01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20. 01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20 .01.18 
20 .01.18 
20 .01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20 .01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 
20.01.18 

čísloDokla 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Text 
scénář klipu pro rozhlas a TV 
webové stránky 
Grafické práce 
Mediální komunikace 
užití reklamní plochy 
Komunikace s médii, PR služby 
výlep 12 ks plakátů 
užití reklamní plochy 
Správa emailů a soc. sítí, 
Správa soc. sítí, konzultace, 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
nafta 

!D01 (24.08.2017-31 ,03.2018) 
RNDr. Jiří Hynek. IČ • DIČ 

- - ~ - ------- ----· --·---·-·--------------- -----
účetMD 

S182 
S182 
5182 
5182 
5182 
5182 
5182 
5182 
5182 
5182 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 
501 

účetDal částka Kč 

6822 50 000,00 
6822 36 000,00 
6822 20 000,00 
6822 38 000,00 
6822 500,00 
6822 100 000,00 
6822 785,00 
6822 500,00 
6822 10 000,00 
6822 30 000, 00 
6823 649,00 
6823 1 607, 40 
6823 342 ,00 
6823 1 598, 20 
6823 846,00 
6823 1 624,40 
6823 693,10 
6823 1196,00 
6823 1 975, 00 
6823 307 ,00 
6823 1 847,00 
6823 1 785, 60 

Firma součetMD 

Bartek Daniel 50 000,00 
corsaria s.r.o. 36 000,00 
cerative clinic s.r.o. 20 000,00 
černohorský David 38 000,00 
Hlubocký Stanislav 500,00 
Malíková Jana 100 000,00 
Plaček Aloij 785,00 
Stanislav Jiří 500,00 
svoboda Daniel 10 000,00 
Vítek Jiří 30 000,00 
RNDr. Hynek Jiří 15 845,30 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
RNDr. Hynek Jiří 0,00 
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součetDal 

50 000,00 
36 000,00 
20 000,00 
38 000,00 

500,00 
100 000,00 

785,00 
500,00 

10 000,00 
30 000,00 
15 845,30 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

---- - ------------·--- 6823 ________ 1 374,60 RNDr. Hynek Jiří ________ _ o~,9!> _ _ __ Q!QQ 

celkové součty _____ _ - - - - - - - -----------
301 630,30 ___ _ 3_0,1 630, 30 ____ 301 630 , 30 



čísloFakt. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Závazky (Zaúčtování 24.08.2017-31.03.2018) 
RNDr. Jiří Hynek. IČ • DIČ 

------ ------------ -------- - - --··--~•- ·· - ··-·· --------- -- --- -
zaúčtováno 

04.09.17 
11.09.17 
13.09.17 
15.09.17 
26.09.17 
29.09.17 
29.09.17 
02.10.17 
12.10.17 
16.10.17 
31.10.17 
25.11.17 
30.11.17 
18.12.17 
18.12.17 
20.12.17 
21.12 .17 
27.12.17 
29.11.17 
08 .01.18 
03.01.18 

Firma Text 
ofsetová tiskárna Tisk propagačního 
Facebook Ireland Facebook propagace J. 
Facebook Ireland Facebook propagace J. 
es Development, s.r.o. webové stránky 
M. Valentová DPP Hostesing Petice 
ofsetová tiskárna Tisk propagačního 
ofsetová tiskárna Tisk propagačního 
Facebook Ireland Facebook propagace J. 
VLTAVA LABE MEDIA a.s. Tisk propagačního 
ofsetová tiskárna Tisk propagačního 
Facebook Ireland Facebook propagace J. 
Hukot.net Hosting a doména 
Facebook Ireland Facebook propagace J . 
CORSARIA s.r.o. Fotografie pro web 
Mgr. MGA Marek Tichý volební spoty pro 
Mgr. MGA Marek Tichý volební spoty pro ČT 
prof. JUDr. A. Gerloch Právní služby 
Mgr. R. Flašková Právní služby 
Facebook Ireland Facebook propagace J. 
Libor slavík Reklamní kredit+ 

FakturovánoKč 

13 903 ,00 
726, 69 

1 452,02 
107 206,00 

2 160,00 
8 736,00 
8 422,00 
5 741,35 

15 652,56 
3 582,00 
2 710,40 

725 ,00 
3 436,76 
8 000,00 
6 050,00 

16 940,00 
58 080,00 
6 000,00 
3 532,84 

150 000,00 
Ivo Ha_~ák ___________ _v_,y'-' l_e_,_p__,__p_l a_k_á_t_ů _ _____ _ 7 260,00 

úhrada Kč uhrazeno 
13 903,00 11.09.17 

726,69 13.09.17 
1 452,02 15.09.17 

107 206,00 04.10.17 
2 160,00 04.10.17 
8 736,00 19.12.17 
8 422,00 19.12.17 
5 741,35 04.10.17 

15 652,56 12.10.17 
3 582,00 19.12.17 
2 710,40 02.11.17 

725,00 27.11.17 
3 436,76 02.12.17 
8 000,00 03.01.18 
6 050,00 18.12.17 

16 940,00 21.12.17 
58 080,00 22.12.17 
6 000,00 02.01.18 
3 532,84 02.01.18 

150 000,00 08.01.18 
-- 7 260,00 ____ 05.0l.18 

Ce l __ kové _s_o_u_čt~y~------
430 316,62 ___ j~O 316,62 _ 
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Dokladúhra Agúhr. Rozdíl Kč 

2 BAOl 0,00 
2 BA01 0,00 
2 BA01 0,00 
3 BA01 0,00 
3 BA01 0,00 
5 BAOl 0,00 
5 BAOl 0,00 
3 BAOl 0,00 
3 BAOl 0,00 
5 BAOl 0,00 
4 BA01 0,00 
4 BA01 0,00 
5 BAOl 0,00 
6 BAOl 0,00 
5 BAOl 0,00 
5 BA01 0,00 
5 BA01 0,00 
6 BA01 0,00 
6 BAOl 0,00 
6 BAOl 0,00 
6 ______ B_A_O_l _ _ _ _____ O, 00 _ 

______________ 0,00 



Náklady a výnosy 24.08.2017-31.03.2018 
RNDr. Jiří Hynek. IČ • DIČ -- ·----~----------

Datum 
29.08.17 
30.08.17 
31.08.17 
01.09.17 
04.09.17 
04.09.17 
06.09.17 
11.09.17 
11.09.17 
13.09.17 
14.09.17 
15.09.17 
24.09.17 
26.09.17 
29.09.17 
29.09.17 
29.09.17 
29.09.17 
30.09.17 
02.10.17 
03.10.17 
03.10.17 
05.10.17 
05.10.17 
06.10.17 
06.10.17 
12.10.17 
14.10.17 
16.10.17 
23.10.17 
26.10.17 
31.10.17 
31.10.17 
10.11.17 
13.11.17 
19.11.17 
25.11.17 
29.11.17 
30.11.17 
30.11.17 
04.12.17 
13.12 .17 
18.12.17 
18.12.17 
18.12.17 
20.12.17 
21.12.17 
27.12.17 
31.12 .17 
02.01.18 
03.01.18 
04 .01.18 
04 .01.18 
04 .01.18 
05.01.18 

Firma Text 
Hynková Helena 
Babák Miroslav 
Bankovní poplatky 
Plaček Alois 
Plačková Eva 

ofsetová tiskárna Tisk propagačního 
Hynková Helena 
Babák Miroslav 

Facebook Ireland Facebook 
Facebook Ireland Facebook 

Plaček Alois 
es Development, webové stránky 

Babáková Helena 
M. Valentová DPP Hostesing 

Matějková Marie 
vaj ner Lui děk 

ofsetová tiskárna Tisk propagačního 
ofsetová tiskárna Tisk propagačního 

Bankovní poplatky 
Facebook Ireland Facebook 

Bankovní poplatky 
Nobilis Jan 
Plačková Eva 
Raiterová Jana 
Bartek Daniel 
Hřebíčková Pavla 

VLTAVA LABE MEDIA Tisk propagačního 
Babáková Helena 

ofsetová tiskárna Tisk propagačního 
Koksa vít 
zabloudil 
Bankovní poplatky 

Facebook Ireland Facebook 
Dvořanová Marie 
Kříž Petr 
Babáková Helena 

Hukot.net Hosting a doména 
Facebook Ireland Facebook 

Bankovní poplatky 
Facebook Ireland Facebook 

CORSARIA s.r.o. 
Mgr. MGA Marek 
Mgr. MGA Marek 
prof. JUDr. A. 
Mgr. R. Flašková 

Ivo Hanák 

Koksa vít 
Motejl Petr 
Pešík Jiří 
Fotografie pro 
volební spoty pro 
volební spoty pro 
Právní služby 
Právní služby 
Bankovní poplatky 
Khun Karel 
výlep plakátů 
Přiklopil Jiří 
Ptáček Petr 
Koksa vít 
Tumpach Marti n 

Středis zakázka Náklad 
0,00 
0,00 

19,35 
0,00 
0,00 

13 903 ,00 
0,00 
0,00 

726,69 
1 452,02 

0,00 
107 206,00 

0,00 
2 160,00 

0,00 
0,00 

8 736,00 
8 422,00 

75,00 
5 741,35 

30,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

15 652,56 
0,00 

3 582,00 
0,00 
0,00 

75 ,00 
2 710,40 

0,00 
0,00 
0,00 

725 ,00 
3 532 ,84 

75 ,00 
3 436,76 

0,00 
0,00 
0,00 

8 000,00 
6 050,00 

16 940,00 
58 080,00 
6 000,00 

75,00 
0,00 

7 260,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

výnos 
10 000,00 
10 000,00 

0,00 
40 000,00 
10 000,00 

0,00 
10 000,00 
10 000,00 

0,00 
0,00 

20 000,00 
0,00 

10 000,00 
0,00 

20 000,00 
20 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

20 000,00 
10 000,00 
20 000,00 
50 000,00 
40 000,00 

0,00 
10 000,00 

0,00 
2 000,00 

500,00 
0,00 
0,00 

500,00 
500,00 

10 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 000,00 
50 000,00 

300,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 000,00 
0,00 

500,00 
50 000,00 

2 000,00 
500,00 
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Rozdíl 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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Náklady a výnosy 24.08.2017-31.03.2018 

RNDr. Jiří Hynek• IČ • DIČ 

Datum Firma Text středis zakázka Náklad výnos Rozdíl 
08.01.18 Klas Pavel 0,00 100,00 0,00 
08 .01.18 Maruška Pavel 0,00 1 000,00 0,00 
08.01.18 Lonský Martin 0,00 500,00 0,00 
08.01.18 Klas Pavel - 0,00 - 100,00 0,00 
08.01.18 Libor Slavík Reklamní kredit+ 150 000,00 0,00 0,00 
09.01.18 Velim Aleš 0,00 1,02 0,00 
20.01.18 Bartek Daniel scénář klipu pro 50 000,00 0,00 0,00 
20.01.18 Bartek Daniel scénář klipu pro 0,00 50 000,00 0,00 
20.01.18 corsaria s.r.o . webové stránky 36 000,00 0,00 0,00 
20.01.18 corsaria s.r.o. Webové stránky 0,00 36 000,00 0,00 
20.01.18 cerative clinic Grafické práce 20 000,00 0,00 0,00 
20 .01.18 cerative clinic Grafické práce 0,00 20 000,00 0,00 
20.01.18 černohorský David Mediální 38 000,00 0,00 0,00 
20.01.18 černohorský David Mediální 0,00 38 000,00 0,00 
20.01.18 Hlubocký užití reklamní 500,00 0,00 0,00 
20.01.18 Hlubocký Užití reklamní 0,00 500,00 0,00 
20.01.18 Malíková Jana Komunikace s 100 000,00 0,00 0,00 
20.01.18 Malí ková Jana Komunikace s 0,00 100 000,00 0,00 
20.01.18 Plaček Aloij výlep 12 ks 785 ,00 0,00 0,00 
20.01.18 Plaček Aloij Výlep 12 ks 0,00 785,00 0,00 
20.01.18 Stanislav Jiří užití reklamní 500,00 0,00 0,00 
20.01.18 Stanislav Jiří Užití reklamní 0,00 500,00 0,00 
20.01.18 svoboda Daniel správa emailů a 10 000,00 0,00 0,00 
20.01.18 svoboda Daniel správa emailů a 0,00 10 000,00 0,00 
20 .01.18 Vítek Jiří správa soc. sítí , 30 000,00 0,00 0,00 
20.01.18 Vítek Jiří Správa soc. sítí , 0,00 30 000,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 649,00 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 1 607,40 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 342,00 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 1 598,20 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 846,00 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 1 624,40 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 693,10 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 1 196,00 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 1 975,00 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 307,00 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr . Hynek Jiří nafta 1 847,00 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr . Hynek Jiří nafta 1 785,60 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 1 374,60 0,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek JÍ ří nafta 0,00 649,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek JÍ ří nafta 0,00 1 607,40 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 342,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 1 598,20 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 846,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 1 624,40 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 693,10 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 1 196,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 1 975,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 307,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 1 847,00 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 1 785,60 0,00 
20.01.18 RNDr. Hynek Jiří nafta 0,00 1 374,60 0,00 
31.01.18 Bankovní poplatky 75,00 0,00 0,00 
28.02.18 Bankovní poplatky 75,00 0,00 0,00 
26.03.18 BuduPomahat. cz BuduPomahat.cz 9 485,05 0,00 0,00 
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Náklady a výnosy 24.08.2017-31.03.2018 

RNDr . Jiří Hynek o IČ o DIČ 
---------·-··------

Datum Firma Text středis zakázka Náklad výnos Roz dí 1 
31.03.18 Bankovní poplatky ---- 75,00 _ ____ o_,c_o_o _____ _ ~.!E~ 

součty po střediscích 
______________ ____ ____________ 742 006, 32 ___ 74_1_9_31_,c_3_2 ____ _ -_7_s -'-, o_o 


